
Regina N. (pusinka22) ID 243986 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 23:45

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, jsem ráda,že jste si vybraly něco z mého albíčka.Věnujte, prosím, pár chvilek nad podmínkami
prodeje.Věřím,že se dá vždy domluvit.

  MAMUŠKY,NELEKEJTE SE NIŽŠÍCH CEN,VŠECHNY VADY POCTIVĚ POPISUJI,TAKŽE JDE SPÍŠE O TO,ŽE MÁME NARVANÉ SKŘÍŇKY

  Rezervace- věci rezervuji maximálně SEDM dní- TO JE LHŮTA NA ZAPLACENÍ, NE NA ROZMYŠLENÍ!!!!!!!. Pokud do té doby
nepošlete peníze, prosím aby jste mě o tom informovali, jinak Vaši rezervaci po výše uvedené době zruším a píši negativní
hodnocení. V případě,že vám zbývá pár dní do mateřské,můžeme se domluvit na delší rezervaci, než je uvedena výše.
Zdůrazňuji "PO DOMLUVĚ " !!!! V případě, že jste obdržela již v minulosti negativní hodnocení z důvodu /"MRTVÉHO BROUKA"/
nezaplaceno-LHŮTU NEPRODLUŽUJI ( ŠPATNÁ ZKUŠENOST S TAKOVÝMI NAKUPUJÍCÍMI ).

  Platba - prosím o platby převodem na účet. Číslo účtu pošlu emailem. Poštovné je dle tarifů pošty . BALÍČKY POSÍLÁM
DOPORUČENĚ!!!
  Balíček zasílám druhý den po připsání platby na účet. . Na dobírku nezasílám !!!

  Jak již název napovídá,jedná se o prodej použitých věcí po mých dvou potomcích,ač se k oblečení a hráčkám chovají
slušně,přeci jen nějaký flíček,žmolíček či dírečka existuje...,soudná maminka ví,že tomu zabránit nejde...:)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

